EDITAL COMPLEMENTAR Nº 023 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

 DIVULGA RESULTADO DOS RECURSOS – RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR PARA LOTAÇÃO

NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO DE CONFRESA/MT.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA MT, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o EDITAL DE ABERTURA N.º 003/2022,

RESOLVE:

1. Divulgar o resultado dos recursos contra o resultado preliminar do processo de seleção de diretores para

lotação nas unidades escolares da rede pública municipal de ensino de Confresa-MT, conforme quadro

abaixo.

NOME SITUAÇÃO ANÁLISE

Naira Cristina Pereira Lopes Indeferido O recurso apresentado refere-se à
etapa anterior, portanto fora do
prazo correspondente.

Confresa, 06 de janeiro de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO

PORT. 438/2022